Министерство образования и науки Хабаровского края
Краевое государственное автономное профессиональное образовательное учреждение

«ХАБАРОВСКИЙ ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ»
(КГА ПОУ ХТК)

ПРИКАЗ

12.04.2024 №27-ОД
г. Хабаровск

Об утверждении объемов приема
на ‘обучение по направлениям
подготовки на 2024/2025 учебный
год

На основании распоряжения министерства образования и науки
Хабаровского края от 01.06.2023 г.№ 780 «Об утверждении объемов иструктуры
приема в краевые профессиональные образовательные организации по основным
программам профессионального обучения инвалидов и лиц с ограниченными
возможностями здоровья за счет бюджетных ассигнований краевого бюджета на
2024/2025 учебный год»; приказа министерства образования и науки
Хабаровского края от 31.08.2023 № 57 «Об утверждении организациям,
осуществляющим — образовательную деятельность по — образовательным
программам среднего профессионального образования, контрольных цифр
приема на 2024/2025 учебный год за счет бюджетных ассигнований краевого
бюджета и признании утратившими силу отдельных приказов министерства
образования и науки Хабаровского края»; приказа министерства образования
и науки Хабаровского края от 20.12.2023 № 81 «О внесении изменений в
отдельные приказы министерства образования и науки Хабаровского края»;
приказа министерства образования и науки Хабаровского края от 28.02.2024 г.
№ 12 «О внесении изменений в отдельные приказы министерства образования и
науки Хабаровского края»; письма министерства образования и науки
Хабаровского края от 11.03.2024 г. № 415-06-33 «Об изменении объемов и
структуры приема на обучение за счет средств физических июридических лиц на
2024/2025 учебный год», решением Совета колледжа:

ПРИКАЗЫВАЮ:
1, Приемстудентов на 2024/2025 учебный год на бюджетной основе

и с полным возмещением затрат на обучение осуществлять по следующим
специальностям, профессиям и объемам:

1.1. —Очная форма обучения:
по программам подготовки квалифицированных рабочих, служащих:

№ Наименование Код Базовое Прием, чел.
п/п профессии образование всего в том числе

с
кол-во полным
бюджет- возмещ
ных мест

||

ением
затрат

1. Официант, бармен 43.01.01 основное 25 25 -
общее

образование
2. Повар,кондитер 43.01.09 основное 25 25 -

общее
образование

3. Графический 54.01.20 основное 25 25 -

дизайнер общее
образование

Всего по ППКРС 75 75 -

по программам подготовки специалистов среднего звена:
Прием,чел.

в том числе
№ Наименование к Базовоеод кол-во

$

п/п специальности образование всего возмеще
бюджет
ных мест нием

затрат
1. Конструирование 29.02.10 основное 25 25 -

‚ моделирование общее
итехнология образование
изготовления
изделий легкой
промышленности
(по видам)

2. Торговое дело 38.02.08 основное 50 25 25
общее

образование
3. Социальная 39.02.01 основное 25 25 -

работа общее
образование

4. Обеспечение 39.02.03 основное 25 25 -
деятельности общее
службы образование
занятости
населения
Поварскоеи 43.02.15 основное 50 50 -
кондитерское общее
дело образование

6. Туризми 43.02.16 основное 50 25 25
гостеприимство общее

образование
7. Технологии 43.02.17 основное 50 50 -

индустрии общее
красоты образование

Прием, чел. °

в том числе
№ Наименование Базовое с полнымКод кол-воп/п специальности образование всего возмеще

бюджет
ниемных мест
затрат

8. Дизайн 54.02.01 основное 50 25 25
(по отраслям) общее

образование
9. Техника и 54.02.08 основное 25 - 25

искусство общее

фотографии образование
Всего по ППССЗ 350 250. 100

поосновным программампрофессиональногообучения инвалидов илиц с
ограниченными возможностями здоровья, с общим сроком обучения не более
двух учебных лет:

Прием,чел.
в том числе

№ Код Наименование Базовое кол-во се полным
п/п профессии образование всего бюджет возмеще

ных нием
мест затрат

1. 11695 Горничная - 15 15 -
2 12391 Изготовитель - 15 15 -

пищевых
полуфабрикатов

3. 16675 Повар - 15 15 -
Всего поПО 45 45 -
1.2. Очно-заочная форма обучения:
по программам подготовки специалистов среднего звена:

Прием, чел.
в том числе

№ Наименование Код Базовое кол-во с полным
п/п специальности образование всего бюджет возмещен

ных ием затрат
мест

1. Конструирование 29.02.10 среднее 25 15 10
„ моделирование общее
итехнология образование
изготовления
изделий легкой
промышленности
(по видам)
Всего по ППССЗ 25 15 10

1.3. Заочная форма обучения:
по программам подготовки специалистов среднего звена:

Прием, чел.
в том числе

№ Наименование Код Базовое кол-во с полным
п/п специальности образование всего бюджет возмещен

ных ием затрат
мест

1. Торговое дело 38.02.08 основное 25 - 25
общее

образование
2. Поварскоеи 43.02.15 основное 25 - 25

кондитерское общее
дело образование
Всего по ППССЗ 50 - 50

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор Л.В. Менякова

Беломызая Н.А.

		cert@khtk27.ru
	2024-04-15T16:29:04+1000
	Сизоненко Оксана Леонидовна